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PROFIL DE SEPARATION VERRIERE V30

SEED

Référence

343002000072

343002000073

343002000074

343002000075

343002000076

343002000077

Teinte

Blanc 9003

Blanc 9003

Gris 7016

Gris 7016

Noir 9005

Noir 9005

Le profil de séparation verriére décorative V30 permet le montage des verres a l'intérieur

d'une verriere.

Il s'assemble avec la parclose pour séparation verriere V30.
Distance entre les montants réglable au montage.

Longueur recoupable.

Longueur

2500 mm

5100 mm

2500 mm

5100 mm

2500 mm

5100 mm

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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